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Laccato bianco
White paint

Laccato blu
Blue paint

Laccato nero
Black paint

Colori RAL su richiesta
RAL colours on request

Laccato rosso
Red paint

Larice tinto termotrattato e spazzolato 
Dyed heat-treated brushed larch

Larice spazzolato tinto nero 
Brushed larch black

Betulla naturale 
Natural birch

Larice spazzolato tinto Moca 
Moca coloured brushed larch

Noce Canaletto 
America Walnut

Rovere naturale
Natural oak

COLORI LACCATI / LAQUERED COLOURS
—

LEGNI / WOODS
—

COLORI E MATERIALI / COLOURS AND MATERIALS

RAL
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Foglia oro
Gold leaf

Metallo bronzato
Metal bronzed

Ottone spazzolato
Striped Delabre Brass

Oro spazzolato
Brushed gold

Finitura Rame corten
Corten copper finish

Finitura Rame verde
Green copper finish

Marmo Carrara bianco
White Carrara marble

Marmo Emperador
Emperador marble

Marmo nero Marquinia
Marquinia black marble

FINITURE SPECIALI / SPECIAL FINISHINGS
—

MARMI  / MARBLE
—
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LORD - pelle/leather CAT. A

9180

9000

9250

9010

9270

9120

9280

9190

9320

9230

9340

9300

CAMPIONARIO TESSUTI / FABRIC SAMPLES
—

TEMPI DI PRODUZIONE / PRODUCTION TIMES

4-6 settimane / 4-6 weeks

CATEGORIA / CATEGORY TESSUTO / FABRIC PELLE / LEATHER

A LORD

B BARBAT, TOUCH, DONNAFUGATA RUSTICO NABUK

C ACKER, DANZICA, SORBAL, SCOOP ACQUARIO, NABUK

D AURO, MASAYA, NOBILIS 

COLORI E MATERIALI / COLOURS AND MATERIALS
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BARBAT - tessuto/fabric CAT. B

2

4

18

7

24

12 14 16
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166

01

168

21

13

443

17

11

14

12

19

DONNAFUGATA - tessuto/fabric CAT. B

COLORI E MATERIALI / COLOURS AND MATERIALS
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RUSTICO NABUK - pelle/leather CAT. B

AVIO

BRUCIATO

NERO

CRETA

SEPPIA

MARRONECAMEL

NUT

GRGIO

MORO

Admin
Cross-Out
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TOUCH - tessuto/fabric CAT. B

001

005

036

018

110

210

011

066

023

117

229

017

108

007

039

022

115

221

014

102

026

127

029

202

COLORI E MATERIALI / COLOURS AND MATERIALS
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ACKER - tessuto/fabric CAT. C

ACQUARIO - pelle/leather CAT. C

1/2

ANTRACITE

1/24

COLANT

5/4

TESTA DI MORO

1/5

FANGO

6/2

5/3

POLVERE

1/3

CUOIO

6/1

1/6

MARRONE
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DANZICA - tessuto/fabric CAT. C

SORBAL - tessuto/fabric CAT. C

10

01

13

02

20

11

16

05

30

13

19

09

14

04

26

12

17

06

COLORI E MATERIALI / COLOURS AND MATERIALS
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SCOOP - tessuto/fabric CAT. C

01

04

136

101

209

36

07

16

110

221

66

10

19

06

139

102

21

38

08

18

115

25

122

26
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AURO - tessuto/fabric CAT. D

MASAYA - tessuto/fabric CAT. E

000

T A155

010

TM443

091

TN168

041

TM445

110

080

TN167

030

TM444

100

070

TN166

COLORI E MATERIALI / COLOURS AND MATERIALS
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NOBILIS - velluto/velvet CAT. D

02

03

10

25

05

14

07

22

04

11

06

21


